

Warszawa, 24.08.2018 r.

Numer sprawy: 14/2018

Do:
Wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup urządzeń i oprogramowania do digitalizacji, bieżącej archiwizacji i udostępniania online do projektu pn. „Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostępnianie zbiorów Muzeum Narodowego w Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach działania 2.3 „Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego”, poddziałanie 2.3.2 „Cyfrowe udostępnienie zasobów kultury”..

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1597 ze zm.), dalej zwanej „ustawą Pzp”, Zamawiający Muzeum Narodowe w Warszawie informuje, iż otrzymał poniższe wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w części 6 pkt. 3.10 Biblioteka taśmowa wymaga aby posiadała poniższe parametry:

c) Napęd 4x LTO7

f) Liczba slotów 48 w tym minimum jeden slot we/wy, jeżeli licencjonowana jest liczba slotów - wymagane aktywowanie wszystkich slotów

Biorą pod uwagę najnowsze urządzenia producentów bibliotek taśmowych, na rynku istnieją rozwiązania, które idealnie wpisują się w wymagania postawione w OPZ ale obsługują nieznacznie niższą ilość napędów i slotów.

W związku z tym, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Biblioteki taśmowej, która posiada 3 napędy LTO7 i 40 slotów, jednocześnie spełniającą pozostałe parametry minimalne opisane w OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązań.

Pytanie 2:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w części 6 pkt. 3.10 Biblioteka taśmowa wymaga aby posiadała poniższe parametry:

Dotyczy projektu pn. „Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostępnianie zbiorów Muzeum Narodowego w Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach działania 2.3 „Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego”, poddziałanie 2.3.2 „Cyfrowe udostępnienie zasobów kultury”.

a) Obudowa do zamontowania w szafie rack (wymagany zestaw montażowy, rozmiar urządzenia maksymalnie 4U);

Biorąc pod uwagę najnowsze urządzenia producentów bibliotek taśmowych, na rynku istnieją rozwiązania, które idealnie wpisują się w wymagania postawione w OPZ ale posiadają wysokość 6U.

W związku z tym, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Biblioteki taśmowej, która posiada rozmiar maksymalnie 6U??

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie biblioteki, której rozmiar wynosi maksymalnie 6U, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w OPZ.

II. Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert i wyznacza go na dzień 29.08.2018 r. godz. 09.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.08.2018 r. o godz. 09.30. Mając na uwadze powyższe w rozdziale XVI SIWZ:

1. pkt 1 otrzymuje brzmienie: **Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego – w Dziale Zamówień Publicznych (pok. 260), II piętro, w terminie do dnia 29 sierpnia 2018 r., do godz. 9:00;**
2. pkt 3 otrzymuje brzmienie: **Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego, w dniu 29 sierpnia 2018 r., o godz. 9:30.**

Antoni Grybaś

Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania
Muzeum Narodowe w Warszawie